[image: ]
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Secretaria do Desenvolvimento Comunitário
Município de Irineópolis - SC

 Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CDMCA
EDITAL 004/2015 CMDCA
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IRINEÓPOLIS - SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, - CMDCA do município de Irineópolis – SC e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal de 647/92 de 27 de novembro de 1992, torna público o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA DE AVALIAÇÃO com a relação dos nomes dos candidatos classificados na prova objetiva de avaliação e habilitados a participarem do processo eleitoral de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Irineópolis em Data Unificada, para o quadriênio 2016/2019, de acordo com o EDITAL 001/2015 do CMDCA que refere-se ao PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IRINEÓPOLIS – SC.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
	Classificação
	Nome do Candidato
	Questões corretas
	Nota da Prova

	001
	Bruna Emanuelly Tretto
	21
	8,4

	002
	Chirlei Aparecida Lezan Kuyava
	20
	8,0

	003
	Mônica Diesel da Roza Cordeiro
	20
	8,0

	004
	Natalia Bueno Ferreira
	18
	7,2

	005
	Simone Konkel Mikatowicz
	18
	7,2

	006
	Andrea Calza Martins
	16
	6,4

	007
	Aldrieli Nascimento
	16
	6,4

	008
	Ronaldo Michahouski Maidel
	16
	6,4

							Irineópolis, 17 de Julho de 2015.

        Maria Rosa Schafaschek                           Wianey de C. O. G. T. dos Santos
          Presidente do CMDCA                                  Comissão Especial Eleitoral
image1.png
.
MUNICIPIO/DE!IRINFOPOIS